STCruTÁ§IADA§ATOE

Goreno do Estrdo do Ceerá

CISVALE
CISVALE

Coxsóncro PúBLIco DE Snúor lxtrnrrnrRATlvo oo Vlr,r Cunu
APUTENTS - CEUCAN . GTXSRAL SÂMPAIO - ITÂPÂJÉ- TtsNIECOSTE - PÁRACIJRU - PARÁIPABA. SÃO GONçAIO DO AMÁRANTE -

a ,,fl
-^

f.,-,, Mr-,^^.LUI/.r^,LUr(U- rÉrUçU( Jr

GoNTRATO No 20í8.71.1243

TERMO DE GONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM O
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE
INTERFEDERATTVO DO VALE DO CURU-
ctsvALE, coM A EMPRESA EqUTPOS MEDICOS
COTERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA, PARA
O FIM QUE A SEGUIR SE DECLARA:

O Consórcio Público de Saúde lnbrfederaüvo do Vale do Guru- GISVALE, pessoa
jurídica de direito público intema, constituído sob a forma de associa@o de natureza
autárquica, estabelecido à Rua Juaci Sampaio Pontes no 1696 B- Gentro - Caucaia-
CeaÉ, inscrÍta no CNPJ(MF) sob no 12.768.835/0001-75, neste ato representado pelo Sr.
FRANCISGO EUDES FERREIRA BRIGEL, Secretário Executivo, inscrito(a) no CPF(MF)
sob o no 68.9il.77349 e Garteira de ldentidade 8907002004508, doravante
denominado de CONTRATANTE e, do ouúo lado, a empresa EQUIPOS MEDICOS
COiIERCIO E REPRESEITTACõES LTDÀ com endercço na Rua Gilberto Câmara,
no 91í, baino São Gelardo, em Fortaleza, Estado do CeaÉ, inscrÍta no CNPJ(MF) sob o
no 01.193.818/0001-30, representada por JOSÉ EDUARDO CORREIA, CPF(MF) no

073-677.243-04, ao fim assinado, doravante denominada de GONTRATADA, de acordo
com o Edital de Pregão Presencial no O12l 12O18-i-- ATA DE REGISTRO DE PREçO
No 0í012018, Processo no O12:O1üPP, em conformidade com o que preceitua a Lei
Federal no 8.666/93, de 21 dejunho de 1993 e suas alterações posteriores, a Lei Federal
no 10.520/02, de 17 dejulho de2OO2, sujeÍtando-se os conhatantes às suas normas e às
cláusulas e condi@s a seguir alustadas:

CI.ÁUSUIA PRITEIRA. DO FUNDATENTO LEGAL
1.1. Processo de Licitação, na modalidade Pregão, em conformidade com a Lei Federal
n0 g.e66lg3 - Lei das Licitaçoes Públicas c/c ê termos da Lei Federal no í0.520, de
17lO7l2OO2 -Lei que Regulamenta o Pregão e suas alteragões posteriores, devidamente
homologado pelo llmo. Sr. Secretário Executivo do CISVALE.

CúUSULA SEGUNDA. Do oB.JETo
2.1. Constitui objeto do presente lnstrumento a Aquisição de material médico
hospitalar, para atender as nGoeasidades da Policlínica Regional Dr. José Gonea
Sales manüda pelo Consórcio Público de Saúde lnterfuderattvo do Vale do Curu -
CTSVALE mediante PREGÃO PRESENCIAL, conforme Anexo t do Edital de Pregão No.
012í2O1Ul: no qual restou vencedora a Conúatada, nos Ítens especificados em anexo,
parte integrante do presente instrumento.

R.ua Juaci sampaio Pontes no 16968 - centro - caucaia-cE - cEp: 61.600-150
Fone/Far: (aS) 3342-2767 CÍlPr(HF) no 12.768.835/0001-7S

www.cisvale.com.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com

o

\

§ICRf,TÂRIA DA SALIDI

Goreno do Estado do Cerrá
o D

C'ISVAI-E b
(r)

2

CISVATE
Corsónclo PúBLIco IrE Saúne lrtsnrrogRÂTlvo no Varu Cunu

o

ApurexÉs - C,eucArA - GENERAL SAMpÂro - IrÁpÁÍE-
ffim_ ffim

- PÂRÁIPABA - SÃo GoNçâlo Do AMARÁNrE - SÂo

CI.ÁUSUI.I TERCETRA - DO VALOR E REAJUSTE
3.1. O objeto contratual tem o valor de R$ 748,00 ( Setecentos e Quarenta e Oito
Reais ) a ser pago até o 10o dia após a entrega, obedecido o constante no Preâmbulo do
Editalde Pregão;
3.2. O valor do presente Contrato não seÉ objeto de rejuste.

CúUSULA QUARTA. DO PRAZO E DOS LOCAIS DE ENTREGA
4.0. Os produtos serão entregues no Almoxarifado da Policlínica Dr. José Coneia Sales,
obedecido o constante do Preâmbulo do Edital, no horário de 8:00h às 11:00horas e
13:00hs às 16:00 horas, no prazo de 10 (dez) dias, em dias úteis contados a partir da
data de .

4.1. A entrega dos proddos deve se efetuar de forma a não comprometer o
funcionamento dos sistemas, recursos ou deslocamentqs. Havendo necessidade de
intemrpção, esta deverâ estar rle-vi.damente planejacla e ser neces.sanam.ent-e aprovada
pelo Secretário Execuüvo / Ordenador de Despesas.
4.2. Em nenhuma hipótese serão onedidas prorrogaSes de prazo.
4.3. Por ocasião da entrega dos produtos, o fumecedor deveÉ apresentar recibo em
O2(duas) vias e a respectiva Nota Fisca!.
4.4. O produto que não atender às especificações do Edital e que forem recusados pelo
seruidor responsável pelo recebimento no momento da entrega deveÉ ser substituído
pelo fomeedor no pr€tzo de até O2(dois) dias úteis, contados do resebimento.
4.5. Deverá ser emitida fatura e Nota Fiscal, por Anexo, em nome do Consórcio Público
de Saúde lnterfederativo do Vale do Curu - CISVALE, com Sede à Rua Juaci Sampaio
Pontes no 1696 & Centro Caucaia - CE, inscrito no CNPJ/II|F sob o no
12.768.835/0001-75.

CIÁuSuI.I QUINTA. DA vALIDADE E DA uGÊNcIA
5.1- O Contrato resultante da presente Licitação teÉ vigência a partir de sua assinatura,
tendo validade até a entrega total dos bens, até 3í de Janeiro de 20í9, contados a partir
da Nota de Empenho,

CLÁUSULA SEXTA. DO REGEBITEI{TO DO OB.'ETO DA CONTRATACAO
6.1. O objeto da licitação seÉ recebido pelo Liquidante neste caso o Diretor da Policlínica
Dr. José Coneia Sales, mediante a apresentação dos respectivos recibos (em duas vias),
fatura e nota fisca!, nos termos do Edital.

cúUSULA SÉflmA. DA oRIGEH Dos REcURsos
7.1. As despesas deste contrato conelão por conta das Dota@es Orçamentárias: 01
0í01 10 30200022.0U - Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00 Fonte de Recurso :001-
Recurso Ordinario , custeadas com recursos finanoeiros oriundos dos repasses do
Contrato de Rateio (Entes Consorciados - Municípios e Estado do Ceará), consignada no
Orçamento do conente exercício finanoeiro.

Rua Juaci sampaio Pontes no 16968 - Gentro - caucaia-cE - cEp: 61.6oo-lso
Fone/Far: (aS) 3342-2767 CITPI(ilF) no !2.768.835/000!-75

www.cisyale.com.br E-maal: consorciocisvale@gmail.com

m
6)

o

b
#

SECIETARIA DA SAIDE

Gorsro do fstedo do D{'

CISVAI-E
o

CISVATE
Coxsónclo PÚBtICo DE SIÚoE IxrnnrEnERÀTIvo Do VALE Cunu

Apuanes - Ceumra - GENERAL SAMpAro - IrÁpAIÉ-PENTE:ffi-..1ffi:#: - PARATPABÂ - SÃo GoNçAro no Ananerrs - SÃo

cLÁusula olTAvA - Do PAGAitENTo
8.í. O pagamento seÉ efetuado no Wêrzo de até í0 (dez) dias após a entrega do objeto
contratual, mediante apresentação de Atestado de reebimento deÍinitivo, firmado pelo
encaÍregado de recebêlas, na forma do Edital, acompanhado dos documentos hábeis de
cobrança (NOTAS FISCAIS e RECIBOS) que deverão ser entregues na Sede do
Consórcio Público de Saúde lnterfederaüvo do Vale do Curu.

clÁusulâ NoNA - DAS SAI{çÕES
9.1. O licitante que ensejar o retardamento da execução do certiame, não mantiver a
proposta, falhar ou fraudar na execução do Conbato, comportiar-se de modo inidôneo,
fizer declaração falsa ou cometer fraude fiscal, garantido o direito prévio da citação e da
ampla defesa, ÍicaÉ impedido de Iicitar e contratar com a Administração, pelo prazo de
até 2 (dois) anos, enquanto perdurarem os motivos determinantes da punição ou até que
seja promovida a. reabilitação perante a própria atrtaridade que aplicorJ a. pena.lldade,
sem prejuízo das multas previstas no edital e no termo de conúato e das demais
comina@es legais.
9.2. A Contratadafrará, ainda, sujeita às seguintes penalidades, em caso de inexecução
total ou parcial do contrato, eITo de execução, execuçáo imperfeita, mora de execução,
inadimplemento contratual ou não veracidade das informa@s prestadas, garantida a
prévia defesa:

| - advertência, sanção de que úata o inoso I do art 87, cia Lei No. 8.666/931, pocterá ser
aplicada nos seguintes casos:

a) descumprimento das obrigações e responsabilidades assumidas na licitação;
b) outras oconências que posffim acanetar transtomos ao desenvolvimento dos

serui@s da Contratante, desde que não caiba a aplica@o de sanção mais grave.

ll - multas (que poderão ser recolhidas em qualquer agência integrante da Rede
Anecadadora de Receitas Estaduais, por meio de Documento de Anecadação Estadual-
DAE, a ser preenchido de acordo com instruções fomecidas pela Contratante);
a) de 1o/o (um por cento) sobre o valor contratual total, por dia de atraso na entrega
do objeto ou indisponibilidade do mesmo, limitada aloo/o do msmo valo[
b) de 2o/o (dois por cento) sobre o valor contratual total do exercício, por infração a
qualquer cláusula ou condição do contrato, não especificada nas demais alíneas deste
inciso. aplicada em dobro na reincidência:

c) de 5% (cinco por cento) do valor contratual total do exercício, pela recusa em
conigir qualquer produto rejeitiado, curractenzandese a recusa, caso a coneção não se
efetivar nos 5 (cinco) dias que se seguirem à data da comunicação formalda rejei@o;

ur - suspensão tempoÉria de participação em licitação e impedimento de
contratar com o

ênneÁrain Pírhlinn r{o Saírr{a ln}arJadarafirrn r{n \/alo dn Ctrrrr- nlS\/Al F nrazrt nârte9aae-a-49 . úú..vv

superior a 2 (dois) anos;

R.ua Juaci Sampaio Pontes no 16968 - Centro - Gaucaia-CE - GEP: 61.600-150
Fone/Far: (A5) 3342-276, Cl{PJ(ilF) no 12-768.835/0001-75

www.cisvale.com.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com
t

lr2

SICRTTARI{DA SA[D[
Goreno do Estrdo do D ô

CI§VALE 16
o

CISVATE
Cousóncro Púslrco DE Saúns IurunrEogRaTrvo no Velu Cunu

o

Apunnm - Clucera - GEHERAL SÁMpAIo - IrÁpAlÉ-.T-T:j:T:,E -*A:I]:y - PARATPABA - SÃo GoNçAro DoAiíARANTE - SÃo

v- dectaração de inidon'J,ffiffi#ffi;ou contratar com a Administração
Pública, enquanto perdurarem os motivos determinantes da punição ou até
que seja promovida a reabilita@o perante a autoridade que aplicou a
penalidade, depois do ressarcimento à Administra@o pelos prejuízos
resultiantes e depois de deconido o prazo da sanção aplicada com base no
inciso anterior.

9.3No processo de aplicação de penalidades é assegurado o direito ao contraditório e à
ampla defesa, garantida nos prazos de 5 (cinco) dias úteis para as sançÕes previstas
nos incisos l, ll e lll do ibm 8.2 supra e 10 (dez) dias conidos para a sanção prevista
no inciso lV do mesmo item.

9-4O valor da multa aplicada deverá ser recolhido ao Tesouro Estadual no prazo de 5
(cinco) dias a contar da notifica@o ou decisão do recurso. Se o valor da multa não for
pago, ou depositiado, será automaticameii'.e descontado do pagamento a que a
Contratada fizer jus. Em caso de inexistência ou insuficiência de crédito da
Conúatada, o valor devido será cobrado adminisffiivamente ou inscrito como Dívida
Ativa do Estado e cobrado mediante processo de execução fiscal, com os encargos
coÍrespondentes.

9.5. As sanções previstas nos incisos lll e lV do item 8.2 supra, poderão ser aplicadas
às empresas que, em razÃo do confuato objeto desta licitação:

I - praticarem atos ilícitos, visando frustrar os obfetivos da licitação;
lp demonstrarem não possuir idoneidade para contratar com a Administração
Pública, em virtude de atos ilícÍtos praticados;

tlt - sofrerem condenação definitiva por praücarem, por meios dolosos, fraude
fiscal no recolhimento de quaisquer tributos.

9.64s sanções previstas nos incisos l, lll e ÍV do ibm 8.2 supra poderão ser aplicadas
juntamente com a do inciso ll do mesmo item, facultada a defesa prévia do
interessado no respectivo processo, no prazo de 5 (cinco) dias úteis-

9-74 licitante adjudicataria que se recusar, injustificadamente, em firmar o Gontrato
dentro do prazo de 5 (cinco) dias uteis a contar da notiÍica@o que lhe será
encaminhada, estará sujeita à multa de 5,00% (cinco por cento) do valor total
adjudicado, sem p§uízo das demais penalidades cabíveis, por aradenzar
descumprimento tolal da obngafio assumída-

9-8As sanções previstas no item 8.7 supra não se aplicam às demais licÍtantes que,
apesar de não venoedoras, venham a ser convocadas paÍa elebrarem o Termo de
Contrato, de acordo com este edital, e no pruzo de 48 (quarenta e oito) horas
comunicarem seu desinterese.

cúuSuIa DÉGITA. DA RESCIsÃO
10.1 - A rescisão contratualpodeÉ ser

t)

Rua luaci Sampaio Pontes no 16968 - Centro - Caucaia-CE - CEP: 61.600-150
Fone/Far: (AS) 3342-2767 GÍIPJ(HF) no 12.768.835/0001-75

www.cisyale.com.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com
hr

do Vale do Curu - CISVALE
CONTRATANTE

SECAETARIADASATDI

Goreno do fstedo do Ceeú

Eduardo Correia
i MEDICOS COMERCIO E

REPRESEMTAÇÕES LTDA
coNTRATADO(A)

02. no túC r§c c l <Úo R{úDzillll

OD§CISVALE
CISVALE

CorsÓnclo PÚBLIco DE SaÚog IrrEnrn»ERÂTIvo Do VALE Cunu
Apur,ARrÉs - Ceucara - Grxsner, SeupAro - ITÂPAJE- PENrEcosrE - PARACTTRU - Penarpme - SÃo GoNçÁro Do AMARÁNTE -

f ,d É^ -,''Err M,rna^^.r-utl r-ru t uIÍU - r Eruçut -â

a) Determinada por ato unilateral e escrito da CONTRATANTE, nos casos
enumerados nos incisos I a Xll do art. 78 da Lei Federal no 8.666/93;
b) Amigável, por acordo entre as partes, mediante autorização escrita e
fundamentada da autoridade competente, reduzida a termo no processo licitatório, desde
que haja conveniência da AdminisúaÉo;
c) Em caso de rescisão prevista nos incisos Xll e XVll do arl.78 da Lei no 8.666/93,
sem que haja culpa do CONTRATADO, será esta ressarcida dos prejuízos
regulamentares @mprovados, quando os houver sofrido;
d) A rescisão contratual de que trata o inciso I do art. 78 aaneta as consequências
previstas no art. 80, incisos I a lV, ambos da Lei no 8.666/93.

CLÁUSULA DÉCITA PRIMEIRA - DAS DISPOSICOES FINAIS
11.1. Declaram as partes que este Contrato co,responde à manifestação final, completa e
exclusiva, do acordo entre etas cetebrado;
11.2. Obngação do contratado de manter, durante toda a execução do Contrato, em
compatibilidade com as obrigações por ele assumidas, todas as condiçÕes de habilitação
e qualificação exigidas na licita@o.

cúUSULA DÉcITA SEGUNDA. Do FoRo
12-1. Fica eleito o foro da Comarca de Caucaia, Estado do CeaÉ, para conhecimento
das questões relacionadas com o presente Contrato que não forem resolvidos pelos
meios adm in istrativos.

E, assim, inteiramente acordados nas cláusulas e condi@s retro - estipuladas, as
partes contratantes assinam o presente instrumento, em duas vias, para que surtam seus
jurídicos e legais efeÍtos.

Caucaia/CE, Ozde Janeiro de 2019.

Consórcio Públ

%
'o)

FI2
o
o.

TaclamrrnJrac-
a uoaga Lua aa aqo-

01

Nome:
cPF/MF: o?ç L t't, 1)l 1

Nome:
L-,g , é*3 -tCCPFruF p Jfl' I

c)

§iL rr o

Rua Juaci Sampaio Pontes no 16968 - Centro - Gaucaia-CE - CEP: 61.600-150
Fone/Far: (aS) 3342-2767 CXPJ(HF) no 12.768.835/000l-75

!ü!üu.cisvale.com.br E-mail:consorciocisvaleOgmail.com

lr

SECRTTARIÂDA SA[T}[
Goreno do Estado do

CtSVÂLE
CISVALE

Cousóncro PúBrrco DE Saúos IrrnRrnuERÂTIvo Do VAIE Cunu
ApuunÉs - Ceucare - Grxsner SeupAro - ITAPAJÉ- I,ENTEcosrE - PARACURU - PARAIpam - SÃo GoNçAto Do AMÁRÂNTE - SÃo

I rrE
^^

?,,-., M,^,a^a.l,UtL lr(, t Ul(U - r tJUçUt (Jl

Anexo ao Contrato No 2018.71.1243

ETPRESA DETENTORA DO REGTSTRO DE PREçOS

ü}>rr
c),2

2
O

D §

G m
6)

o

ETTPRESA:
CNPJ: 01 .1 93.818/0001-30

Rua Juaci Sampaio Pontes no 16968 - Gentro - Gaucaia-CE - CEP: 61.600-150
Fone/Far: (A5, 3342-276,7 CtIPJ(XF) no 12.768.835/000l-75

www,cisvale.com.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com

ITENS
!TEM ESPECTFTCAçAO UND QUANT TARCA VALOR

UNITARIO
VALOR
TOTAL

30 Pasta icelera
p/eletrocefalograma

UN
D

02 CARBOGE
L

59,00 118,00

35
lntegrador químico
(complay) c/ 500

CX 01
STERICO

NTROL
630,00 630,00

Valor total R$ 748,OO

À//

h

#

SICRf,TARIADA SA[.D[

Goreno do Estado do Ceará

CI§VALE
CISVATE

CorsÓnclo PÚBLTco DE SaÚoe INTERFEDERATIvo Do VAIE Cunu
ApuunÉs - Ceucere - GENERAL SAMpAro - ITÁPAÉ- PENTECoSTE - PÁRAcrrRU - PenaplsA - SÃo GoNçâro Do AMARâNTE -

f ,o
^^

ftatt E'Útxtaa.LU|Z r^., LU|ÍU - r T,U9UULá

EXTRATO DO INSTRUiiENTO CONTRATUAL

O Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do Vale do Curu

- CISVALE toma público o Extrato do lnstrumento Contratual, resultante do Pregão
presencialN.o 012f2018 Ata de Registro de Preço No 0í0/2018 Gujo objeto é: Aquisição
de mabrial médico hospitalar, pana aúender as neGessidades da Poiiciínica Regional
Dr. Joeé Conea Sales manüda pelo Consórcio Público de Saúde lnbrfiederativo do
Vale do Curu - CISVALE.

UNIDADE ADilINISTRATIVA: Consórcio Público de Saúde lnterbderativo do Vale do
Curu - CISVALE

DOTAçÕES ORçAf,IENTÁRIAS: 0í.0Í.Í0.302.0002.2.004 - Gerenciamento Policiínica
de Caucaia Mantido Pelo CISVALE'

ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - Material de Gonsumo

FONTE DE RECURSO: 001 - Recurso Ordinário

ORIETO: Aquisição de maêrial médico hospitaiar, para atender as nêcessidacies cia
Policlínica Regional Dr. Joeé Gonea Sales manüda pelo Gonsórcio Público de
Saúde lnterfederaüvo do Vale do Curu - CISVALE.

PRAZO DE VIGÊNCh: de 02 de Janeiro de 2019 até 31 de Janeiro de 2019

GoNTRATADOTVALOR: EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E REPRESEIrAçÕES LTDÂ
CNPJ No. 0í.í93.8í81000í-30, com o valor de R$ 748,00 ( Setecenbe e Quarenta e
Oito Reais ).

ORDEilADOR DE DESPESAS: Francisco Eudes Feneira Bringel

Caucaia - CE O2 de laneiro de 2019.

&u*'n§nm#ncJürk*
Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde

Inteffederativo do Vale do Curu - CIWALE

Rua Jsaci Sampaio Pontes no 16968 - Centro - Gaucaia-CE - CEP: 6l.600-150
Fone/Far: (AS) 3342-2767 CIIPJ(XF) no 12.768.835/OOO1-75

www.cisvale.com.br E-mail: consorciocicvale@gmail.com

STffif,TARIADA
Goremo do f,strdo

CISVALE

Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale Curu - CISVALE

CONTRATANTE

CISVATE
(a

(/)
c
í1
C)

CoxsÓnclo PÚBtICo DE SaÚuE IIutuRrgDERATIvo Do Verr oo
ApunnÉs-Ceucan-GENERALSAMPATo-Iraraf -PENTEcosrE-PARÂCURU-Pmarpena-SÃo

AMÁRANTE - SÃo Luz oo CuRu - TrluçuocA

atEDrrEL FrE rÍrriLDEDÂ lto ,,tta(o al ar_rlalrí\lrLl-l UÉ tirllra'a r Í\rt l!l t-türLtLr., L.Lt--lya,

MODALIDADE DA LICITAçAO: Pregão Presencial no O1212018- Ata de registro de preço
010/2018
UNIDADE ADITIINISTRATIVA: Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do
Curu- CISVALE CNPJ No 12.768.835/000L-75.
CoNTRATADA: EQUTPOS MEDTCOS COMERCTO E REPRESENTAçÕES rrOe
CNPJ No 01.193.818/0001-30
DATA DO COI{TRATO : 02 de Janeiro cle 2019

Autorizo a Aquisição abaixo discriminados, em razão de o proponente acima ter
apresentado proposta para o menor preço o fornecimento obedecerá ás
condições editalicias e estipuladas na Ata de registro de Preço.
Objeto: Aquisição de medicamentos, material médico hospitalar, material de Raio X e
medicamentos controlados, para atender as necessidades da Policlínica Regional Dr. José
í-srra= Crlac m=ntiÀ= naln fancísrrin Dr'rhlirn Àa C=t1Aa fní-.atlaÀanfirrn rla l/ala Àa fttrtt -vvaa99 gqagJ aaagralavg |Jgrv vvraJvavav a qgaagv gç Jqqvç laacgaagvLrsLarv gv lgaL uv vgau

CISVALE.

ITENS
ITEM ESPECTFTCAçAO UND QUANT TARCA VALOR

UNITARIO
VALOR
TOTAL

30 Pasta icelera
oleleÍrocpr-Íaloaram.a.a-- -'---

UND 02 CARBOGE
L

59,00 118,00

35
lntegrador químico
(complay) c/ 500

cx 01
STERICON

TROL
630,00 630,00

Valor total R$ 748,OO

R$ 748,OO ( Setecentos e Quarenta e Oito Reais)

PRÀZO DE AQUTSTçÃO
A partir da data de sua assinatura até 31 de Janeiro de 2019, podendo ser prorrogado

nos casos e formas previstos na Lei no 8.666/93 e suas alteraÇões posteriores.

Caucaia/ Ceará 02 de Janeiro de 2019.

edÀ Gt^.'
CorreiaEduardo

MEDICOS COMERCIO E
LTDA

coNTRATADO(A)

Rua Juaci Sampaio Pontcs no 16968 - Centro - Caucaia-CE - CEP: 6f.60O-15O
Fone/Fax: (a|5) 3342-2767 CIPJ(XF) no 12.768.E35/OOO1-75

wwuL.ctsvale.eqlI!.br E-mail: consorcioclsvale0gmail.com